
 

VAPAUTA ENEMMÄN ENERGIAA KEHON JA 
MIELEN LIIKKEESEEN – ASICS LANSEERAA 

UUDEN SUKUPOLVEN SUPERBLAST™ 3 -KENGÄN 
UUDELLA FF LEAP™ -VAAHTOTEKNOLOGIALLA 

 
SUPERBLAST™ 3 -juoksukenkä, suositun super trainer -sarjan uusin malli, on nyt 
saatavilla FF LEAP™ -vaahdolla, joka tarjoaa edeltäjäänsä kevyemmän, 
kimmoisamman ja energisemmän juoksutuntuman sekä antaa juoksijoille enemmän 
energiaa kehon ja mielen liikkeeseen. 

 
 
ASICS esittelee SUPERBLAST™ 3 -kengän, joka on seuraava 
kehitysaskel super trainer -sarjassa, joka tunnetaan maailmanlaajuisesti 
huipputason energisestä suorituskyvystään ja palauttavasta 
kimmoisuudestaan. ASICSin suunnittelufilosofian mukaisesti ja 
käyttäjätestaukseen, tieteeseen sekä innovaatioon perustuvan 
kehitysprosessin kautta tämä uusin malli on suunniteltu tarjoamaan entistä 
parempaa energian palautumista – riippumatta juostavasta matkasta. 
 
SUPERBLAST™ 2 -mallin menestyksen pohjalta uusi SUPERBLAST™ 3 
esittelee FF LEAP™ -vaahdon, joka on ASICSin tähän mennessä kevyin 
ja energisin vaahtomateriaali. Se korvaa edellisessä mallissa käytetyn FF 
TURBO™ PLUS -vaahdon. Tämä uuden sukupolven materiaali tarjoaa 
selvästi responsiivisemman ja kimmoisamman tunteen jalan alla. Yhdessä 
uudelleen suunnitellun jalkapohjan alla sijaitsevan “trampoline pod” 
-rakenteen kanssa kenkä tuottaa voimakkaamman ponnistuksen, joka 
auttaa säästämään fyysistä energiaa samalla kun se tarjoaa mukavuutta – 
yhdistelmä, joka tukee maailman parhaita ammattiurheilijoita. 
 

 



 

Juoksijat kokevat myös parantunutta mukavuutta uuden nauhoitusalueen 
rakenteen ansiosta, joka lisää tukea jalkaterän keskiosaan. Tekninen 
kudottu päällinen säilyy kevyenä ja hengittävänä, mutta sisältää nyt 
tarkennettuja tekstuureja ja kuviointeja, jotka auttavat kenkää 
mukautumaan luonnollisemmin liikkeeseen. Nämä päivitykset 
vähentävät kengän kokonaispainoa 10 grammalla verrattuna 
SUPERBLAST™ 2 -malliin, mikä tekee juoksusta entistä ketterämmän 
tuntuisen arkitreeneissä. 
 
Kengän kokonaispohjakorkeus on 38,5 mm päkiässä ja 46,5 mm 
kannassa, ja rakenne perustuu FF LEAP™- ja FF BLAST™ PLUS 
-vaahtojen kaksikerrosrakenteeseen. SUPERBLAST™ 3 tarjoaa pehmeän 
mutta energisoivan juoksukokemuksen, joka muuttaa päivittäiset kilometrit 
irtioton hetkiksi. Jokainen askel tuntuu elävältä ja auttaa juoksijaa 
saavuttamaan flow-tilan, joka tukee suorituskyvyn lisäksi myös mielen 
virkistymistä. 
 
Kestävä kehitys on edelleen keskeinen osa ASICSin tuotekehitystä, 
osanasuunnittelufilosofiaa, joka tasapainottaa  suorituskykyinnovaatiot ja 
pitkän aikavälin vastuullisuuden. SUPERBLAST™ 3 sisältää kierrätettyä 
polyesteriä päällisessä, värjäysprosessiltaan vettä säästävän 
dope-dyed-pohjallisen sekä biopohjaisia materiaaleja välipohjassa. Nämä 
valinnat heijastavat ASICSin jatkuvaa sitoutumista ympäristövaikutusten 
vähentämiseen tinkimättä huipputason juoksuteknologiasta. 
 
ASICS BLAST -sarjassa – johon kuuluvat NOVABLAST™, 
SONICBLAST™, MEGABLAST™ ja SUPERBLAST™ – SUPERBLAST™ 
3 edustaa uusinta innovaatiota energisoidussa pehmennyksessä. FF 
LEAP™ -vaahdon myötä se tarjoaa entistä paremman kimmoisuuden, 
responsiivisuuden ja dynaamisen juoksutuntuman pitkille matkoille. 
 
Niklas Hedborn, ASICS Nordicsin markkinointijohtaja, kommentoi: 
”SUPERBLAST 3 perustuu malliin, johon juoksijat jo luottavat. 
Tavoitteenamme on ollut viedä käyttökokemus vielä pidemmälle. Uusi 
pohjan geometria ja kevyempi rakenne auttavat juoksijaa tuntemaan 
olonsa voimakkaammaksi ja tarjoavat uutta energiaa – sekä fyysisesti 
että henkisesti.” 
 
SUPERBLAST™ 3 -kenkä tulee myyntiin 1. maaliskuuta 2026 hintaan 220 
€. Saatavilla olevat värivaihtoehdot ovat White/Black, Cobalt Burst/Light 
Orange sekä Seashell/Sun Coral. 
 
Lisätietoja saatavilla osoitteessa: www.asics.com 
 

 

LOPPU 

 
Tietoa ASICSista 
 
 

 
 

http://www.asics.com


 

ASICSin nimellä on merkitys: se on lyhenne latinankielisestä lauseesta 
Anima Sana In Corpore Sano – “terve mieli terveessä ruumiissa”. 
Yrityksen perustamisesta vuonna 1949 lähtien sen tavoitteena on ollut 
auttaa ihmisiä saavuttamaan terve mieli terveessä kehossa. 
 
Jo alusta alkaen perustaja Kihachiro Onitsuka näki, että urheilulla ja 
liikkeellä on voima kohottaa mielialaa, luoda positiivisuutta sekä viedä 
ihmisiä ja yhteisöjä eteenpäin. Tähän uskotaan edelleen. 
 
ASICS uskoo myös, että sen tarkoitus on tänä päivänä tärkeämpi kuin 
koskaan. Stressi ja ahdistus ovat ennätyskorkealla, mutta tiedetään, että 
liikunnalla on positiivinen vaikutus. Siksi ASICS keskittyy tukemaan yhä 
useampia ihmisiä liikkumaan paremman mielenterveyden edistämiseksi. 
 

 

 
 


